
C
ód

.C
en

tro
: 0

60
01

02
6

R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

C
ur

P
riC

ur
G

M
.rd

f 

LISTADO DE ADMITIDOS PARA REALIZAR PRIMER CURSO
(Proceso de admisión de ciclos formativos del sistema educativo- Régimen presencial)      

1 /Pág :

ANEXO XX

2

Alumno (Apellidos y nombre) Centro receptor de la solicitud

(Orden alfabético)

N Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Andrade Núñez, Abdul Karin

Bermejo Bejarano, Víctor Manuel

Calle Monago, Andrés Dario

Calvo Álvarez, Carlos

Carnerero Silva, Agustín

Cuadrado Picón, Esteban

De los Placeres Díaz, Francisco José

Galán Moreno, Alejandro

Gallego Doncel, Alejandro

Gómez Díaz, Jorge

Gómez Méndez, Francisco Senen

Hernández Santos, Francisco

Jurado Ruiz, José Miguel

Lara Arce, Cristina

Leal Velasco, Kevin

López Sosa, Roberto

Machado Egido, Víctor Manuel

Mayorga Sosa, Mario

Mesa Perera, Adrian

Milleiro Benito, José Manuel

Miranda Antúnez, Alejandro

Miranda Méndez, Víctor Manuel

Muñino Peña, Paloma

Muñoz Peribañez, Jesús

Pereira Jiménez, Raúl

Polo Rodríguez, David

Sánchez Galea, Silvia

Taborda Martínez, Álvaro

Ugía González, José María

Viera González, Celia

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

10007707 - I.E.S. Al-Qázeres

06001026 - I.E.S. Castelar

06005111 - I.E.S. Suárez de Figueroa

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

06001075 - I.E.S. Ntra. Sra. De Bótoa

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

06000812 - COL. Virgen de Guadalupe

06007569 - I.E.S. Bioclimático

06001026 - I.E.S. Castelar

06000991 - I.E.S. San Fernando

06001026 - I.E.S. Castelar

06001026 - I.E.S. Castelar

Adjudicación número:
Centro Docente: Localidad:

Denominación del ciclo formativo: Clave del ciclo formativo: 
06001026 - I.E.S. Castelar Badajoz

1º F.P.E.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes)(LOE) IFC2-1
Turno:
Vespertino

1



C
ód

.C
en

tro
: 0

60
01

02
6

R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

C
ur

P
riC

ur
G

M
.rd

f 

LISTADO DE ADMITIDOS PARA REALIZAR PRIMER CURSO
(Proceso de admisión de ciclos formativos del sistema educativo- Régimen presencial)      

2 /Pág :

ANEXO XX

2

1ª adjudicación:

        -  Si es su primera opción, recuerde que es obligatorio efectuar la matrícula.
        -  Si no es su primera opción, puede optar por efectuar la matrícula o por hacer la reserva de plaza. Si no efectúa
        ninguna de las dos opciones quedará excluido del procedimiento para la siguiente adjudicación.

2ª adjudicación: En esta adjudicación la matrícula es obligatoria sin perjuicio de los efectos de la lista de espera.

Nota: Este listado se emite con el visto bueno de la presidencia de la Comisión de Evaluación.


