



ANEXO XX

LISTADO DE ADMITIDOS PARA REALIZAR PRIMER CURSO

(Proceso de admisión de ciclos formativos del sistema educativo- Régimen presencial)

Adjudicación número:1			
Centro Docente:	Localidad:		
06001026 - I.E.S. Castelar	Badajoz		
Denominación del ciclo formativo:	Turno:	Clave del ciclo formativo:	
1° F.P.E.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes)(LOE)	Vespertino	IFC2-1	

(Orden alfabético)

(Orden allabetico)			
N Orden	Alumno (Apellidos y nombre)	Centro receptor de la solicitud	
1	Andrade Núñez, Abdul Karin	06001026 - I.E.S. Castelar	
2	Bermejo Bejarano, Víctor Manuel	06001026 - I.E.S. Castelar	
3	Calle Monago, Andrés Dario	06000812 - COL. Virgen de Guadalupe	
4	Calvo Álvarez, Carlos	10007707 - I.E.S. Al-Qázeres	
5	Carnerero Silva, Agustín	06001026 - I.E.S. Castelar	
6	Cuadrado Picón, Esteban	06005111 - I.E.S. Suárez de Figueroa	
7	De los Placeres Díaz, Francisco José	06001026 - I.E.S. Castelar	
8	Galán Moreno, Alejandro	06001026 - I.E.S. Castelar	
9	Gallego Doncel, Alejandro	06000812 - COL. Virgen de Guadalupe	
10	Gómez Díaz, Jorge	06000812 - COL. Virgen de Guadalupe	
11	Gómez Méndez, Francisco Senen	06001026 - I.E.S. Castelar	
12	Hernández Santos, Francisco	06001026 - I.E.S. Castelar	
13	Jurado Ruiz, José Miguel	06001026 - I.E.S. Castelar	
14	Lara Arce, Cristina	06001026 - I.E.S. Castelar	
15	Leal Velasco, Kevin	06000812 - COL. Virgen de Guadalupe	
16	López Sosa, Roberto	06001026 - I.E.S. Castelar	
17	Machado Egido, Víctor Manuel	06001026 - I.E.S. Castelar	
18	Mayorga Sosa, Mario	06001026 - I.E.S. Castelar	
19	Mesa Perera, Adrian	06001075 - I.E.S. Ntra. Sra. De Bótoa	
20	Milleiro Benito, José Manuel	06000812 - COL. Virgen de Guadalupe	
21	Miranda Antúnez, Alejandro	06001026 - I.E.S. Castelar	
22	Miranda Méndez, Víctor Manuel	06001026 - I.E.S. Castelar	
23	Muñino Peña, Paloma	06001026 - I.E.S. Castelar	
24	Muñoz Peribañez, Jesús	06001026 - I.E.S. Castelar	
25	Pereira Jiménez, Raúl	06000812 - COL. Virgen de Guadalupe	
26	Polo Rodríguez, David	06007569 - I.E.S. Bioclimático	
27	Sánchez Galea, Silvia	06001026 - I.E.S. Castelar	
28	Taborda Martínez, Álvaro	06000991 - I.E.S. San Fernando	
29	Ugía González, José María	06001026 - I.E.S. Castelar	
30	Viera González, Celia	06001026 - I.E.S. Castelar	





ANEXO XX

LISTADO DE ADMITIDOS PARA REALIZAR PRIMER CURSO

(Proceso de admisión de ciclos formativos del sistema educativo- Régimen presencial)

1ª adjudicación:

- Si es su primera opción, recuerde que es obligatorio efectuar la matrícula.
- Si no es su primera opción, puede optar por efectuar la matrícula o por hacer la reserva de plaza. Si no efectúa ninguna de las dos opciones quedará excluido del procedimiento para la siguiente adjudicación.

2ª adjudicación: En esta adjudicación la matrícula es obligatoria sin perjuicio de los efectos de la lista de espera.

Nota: Este listado se emite con el visto bueno de la presidencia de la Comisión de Evaluación.